VBC Computers NV

Exellent

HP 301 inktcartridge 3 kleuren

Artikelcode : ITHPCH562EE

301

. Tri-colour Drie-kleuren
Dreifarbig  Tricromia
@ rois covleurs  Trekammers

Kenmerken

Origineel:

Soort:

Type kleureninkt:
Printkleuren:
Printtechnologie:

BCP ballonafbeelding, kleur:
Merkcompatibiliteit:
Compatibiliteit:

Multipack:

Aantal per verpakking:
Aantal gekleurde inktcartridges:

Volume gekleurde inkt:

Paginaopbrengst gekleurde inkt:

Inkjet Cartridge Type:
Inkttype:

Land van herkomst:

HP 301 originele drie-kleuren inktcartridge. Inkjet Cartridge Type: Normaal
rendement, Type kleureninkt: Pigmentgebaseerde inkt, Paginaopbrengst
gekleurde inkt: 150 pagina's, Volume gekleurde inkt: 3 ml, Aantal per
verpakking: 1 stuk(s)

€ 34,99

Ja

Origineel
Pigmentgebaseerde inkt
Cyaan, Magenta, Geel
Inkjetprinten

Driekleuren

HP

HP 301 inktcartridges werken met:
Nee

1 stuk(s)

1

3ml

150 pagina's

Normaal rendement

Inkt op pigmentbasis

China, Maleisié
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Aantal per doos:
Kleur:
HP-segment:
Printkop swath:
Retail-only vlag:
Spuitmondjes:

Volume printcartridge (metrisch):

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:
Temperatuur, in bedrijf:
Luchtvochtigheid bij opslag:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Leeg gewicht:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aantal per pallet:

Aantal dozen per pallet:

1 stuk(s)

Ja
Enterprise
0.56"

N

612

3ml

20 - 80 procent
-40- 60 °C
15-32°C
20 - 80 procent
1 stuk(s)
113 mm

37 mm

115 mm

48 g

113 mm

37 mm

115 mm
3349

113 mm
319

37 mm

115 mm

48 g
84439990
2880 stuk(s)

48
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Aantal lagen per pallet:
Aantal dozen per pallet laag:
Gewicht pallet:

Hoeveelheid per omdoos:
Gewicht omdoos:

Land van herkomst:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Producten per grotere (buitenste) hoofdverpakking:

Grotere (buitenste) hoofdverpakkingen
brutogewicht:

(Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht
(imperiaal):

Volume printcartridge (metrisch):
Leeg gewicht:

Afmetingen pallet (B x D x H):
Retail-only vlag:

Spuitmondjes:

Land van herkomst:

6

8

201.64 g

60 stuk(s)
3.68¢g

China, Maleisié
84439990

60 stuk(s)

3.689

8.11 Ibs

3 ml

31g

1200 x 800 x 1176 mm
N

612

China, Maleisié
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